

१०

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, १७ जानेवारी २०१८

एम्पायर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन एल१७१२० एमएच१९०००

पीएलसी०००१७६

नोंदणीकृत अधिकारी, एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४१४,

सेनापती बापट मार्ग, मुंबई-४०००१३.

वेबसाईट : investor_relation@
empiremumbai.com

दू. ६६५५५४५३, फॅक्स : २४९३९१४३

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स)च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या नऊ महिने आणि तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि नोंदविण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये शुक्रवार ९ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्यात येणार आहे.

ही माहिती कंपनीची वेबसाईट <https://www.empiremumbai.com> वर उपलब्ध असेल आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट : <https://www.bseindia.com> वर वापरता येईल.

एम्पायर इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता
सही/-

एस. सी. नंदा

डायरेक्टर फायनान्स आणि कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक १६ जानेवारी, २०१८

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | JANUARY 17, 2018

Empire Industries Limited

CIN: L17120MH1900PLC000176

Registered Office: Empire Complex,
414, Senapati Bapat Marg, Mumbai 400 013.

Website: www.empiremumbai.com

Email: investor_relations@empiremumbai.com

Tel: 66555453, Fax: 24939143

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 9th February, 2018 at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

This information is available on the website of the Company at <http://www.empiremumbai.com> and may also be accessed on the Stock Exchange website at <http://www.bseindia.com>

For **EMPIRE INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

S C NANDA

Director Finance & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : January 16, 2018